

CENTRAL TOOL ROOM
Ministry of MSME
A-5, Focal Point, Ludhiana – 141010
Ph.No. : 0161-2670057-59 Fax : 2674746
Website:- www.ctrludhiana.com

Ref.No.CTR/LDH/CONT-Carpentry/1330/AM/_____

Dated: 01.05.2018

**NOTICE FOR CARPENTRY WORK CONTRACT OF CTR PREMISES,
HOSTEL AND RESIDENTIAL QUARTERS**

Quotations are invited from reputed contractors for Carpentry work contract of CTR Educational Premises comprising of buildings, workshop, hostel and residential quarters at Focal point and Dugri. The work involves packing of tools, maintenance of furniture / fixtures. The contractor will quote the rate of his labour for the purpose of managing Carpentry work of the premises. The consumable material shall be supplied by CTR. The contractor will clock 180 man-hours in a month. The Quotation complete in all respects should reach CTR Ludhiana on or before 16.05.2018 and the same will be opened at 3.00PM on 17.05.2018.

(NEELAM BALA)
HOD ADMINISTRATION

Copy to: Notice Board (s)

: AM (RP) - For uploading on CTR website.

: AM (Cons.) - For uploading on CTR Facebook

**केन्द्रीय टूल रूम
लुधियाना**

के०टू०रू०/लुधि/अनु-बढ़ईगीरी/1330/एएम/_____

दिनांक:- 01.05.2018

केन्द्रीय टूल रूम परिसर, छात्रावास और आवासीय निवास स्थान के बढ़ईगीरी का काम ठेके पर देने के लिए सूचना

केन्द्रीय टूल रूम के शैक्षिक परिसर की इमारत, कार्यशाला, छात्रावास और आवासीय निवास स्थान फोकल पोंट व दुगरी मे काष्ट कार्य ठेके पर देने जा रहा है। ठेकेदार का काम उपकरणों की पैकिंग बनाना, फर्नीचर और फिक्स्चर का रखरखाव करना शामिल है। ठेकेदार परिसर के काष्ट कार्य के लिए अपने श्रम की दर उद्धरण करेगा। केन्द्रीय टूल रूम उपभोज्य सामग्री की आपूर्ति करेगा। ठेकेदार को काम करने के 180 घंटे प्रति माह देने होंगे। सभी ठेकेदारों की निविदा 16.05.2018 तक केन्द्रीय टूल रूम में पहुंचनी चाहिए और निविदाओं को 17.05.2018 को 3 बजे गठित कमेटी द्वारा खोला जायेगा।

(नीलम बाला)
विभागाध्यक्ष प्रशासन

प्रतिलिपि:-

1. सूचना पट
2. स०प्र० (र०प्रो०):- केन्द्रीय टूल रूम की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
3. स०प्र० (परामर्श):- केन्द्रीय टूल रूम के फेसबुक पर अपलोड करने के लिए।